

**MFØ Holding ApS**

**Hasselvang 92, Brejning, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 30 60 30 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

---

**Morten Foget Østergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MFØ Holding ApS Hasselvang 92 Brejning 7080 Børkop
	CVR-nr.: 30 60 30 44
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Foget Østergaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Best-AV Vest ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 566.986 kr. mod 107.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.453	-17.493
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.453</b>	<b>-17.493</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.000	0
Andre finansielle indtægter	235.569	159.802
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-2.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>614.088</b>	<b>139.670</b>
Skat af årets resultat	-47.102	-32.120
<b>Årets resultat</b>	<b>566.986</b>	<b>107.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	444.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>566.986</b>	<b>107.550</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	125.005	125.005
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	187.500	187.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.505</u>	<u>312.505</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>312.505</u></b>	<b><u>312.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	61.363
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>61.363</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.314.577	1.112.891
	Værdipapirer i alt	<u>1.314.577</u>	<u>1.112.891</u>
	Likvide beholdninger	2.186.945	1.858.344
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.501.522</u></b>	<b><u>3.032.598</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.814.027</u></b>	<b><u>3.345.103</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.525.852	3.080.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.772.852</u></b>	<b><u>3.323.666</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	33.061	17.429
Anden gæld	8.114	4.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.175</u>	<u>21.437</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.175</u></b>	<b><u>21.437</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.814.027</u></b>	<b><u>3.345.103</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.091.116	114.400	3.330.516
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.250</u>	<u>117.800</u>	<u>107.550</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.080.866	117.800	3.323.666
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>444.986</u>	<u>122.000</u>	<u>566.986</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>3.525.852</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>3.772.852</b></u>

## Noter

---

<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo	125.005	125.005
Kostpris ultimo	<u>125.005</u>	<u>125.005</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.005</u>	<u>125.005</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Best-AV Vest ApS, Vejle	50 %	1.106.328	310.706
		<u>1.106.328</u>	<u>310.706</u>

<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	187.500	125.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Kostpris ultimo	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>

<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.314.577</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>176.394</u>

<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Andre eventualforpligtelser:	
Selskabet har forpligtet sig til an tegne ny kapital i unoteret selskab for indtil t.kr. 63 såfremt selskabets ledelse anmoder herom.	